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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Lucashof
appartamento vacanze a Millstatt

Unsere zwei Hauser wurden in den Jahren 2019 und 2022 generalsaniert, im Zuge der Renovierung wurden drei
komplett eingerichtete Ferienwohnungen geschaffen.

Top 1 verfiigt iiber 73m? - Belegung bis zu 5 Personen / Top 2 verfiigt iiber 89m? - Belegung bis zu 5 Personen

Top 3 verfiigt iiber 45m? - Belegung fiir 2 Personen.

Im Wohnzimmer befindet sich eine Schlafcouch welche auf Wunsch fir eine 3. Person gebucht werden kann.

Fotos der Wohnungen Top 1- Top 3 finden Sie unter www.ferienwohnungen-lu...

lago - distanza (m): 350

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Appartamento, doccia, WC, 2 camere da letto

Die Ferienwohnung wurde 2019 neu errichtet und hat eine Gréke
von73m? Die Wohnung ist gemiitlich eingerichtet und verfiigt tiber
zwei Doppelzimmer einer Wohnkiiche,Vorraum mit Garderobe und

VAI ALL'OFFERTA
ein Bad mit D...

1-5 Personen - 2 Camere da letto - 73 m?

€ 115,00

ad appartamento al 27.07.2024
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Appartamento, doccia, WC, 2 camere da letto

ein Bad mit...

1-5 Personen - 2 Camere da letto - 89 m?

Appartamento

, doccia, WC, sud

Wohnkiliche,Vorraum ...

1-2 Personen - 1 Camere da letto - 45 m?

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

Titolo

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

von 89m?2. Die Wohnung ist gemiitlich eingerichtet und verfiigt tiber
zwei Doppelzimmer einer Wohnktiche,Vorraum mit Garderobe und

ausgerichtet und hat eine GréRe von 45m? Die Wohnung ist
gemiitlich eingerichtet und verfligt tiber ein Doppelzimmer einer

KARNTEN

Millstatter See

Die Ferienwohnung wurde 2019 neu errichtet und hat eine Grolke

Die Ferienwohnung wurde 2022 umgebaut, ist in Richtung Stiden

Localita

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

ab

€ 115,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

ab

€ 95,00

ad appartamento al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA
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16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

Grofer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Ferienwohnung Lucashof
appartamento vacanze a Millstatt

Alexanderhofstrake 10

A-9872 Millstatt
E-mail: fewo.lucashof@outlook.at
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Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal
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